1

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA (SGA)
SECRETARIA ADJUNTA DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE SERVIDORES EFETIVOS DO ESTADO DO ACRE

 EDITAL Nº 143 – SGA/IAPEN/PCAC/AC, DE 31 DE AGOSTO DE 2009

A SECRETARIA ADJUNTA DE PESSOAS (SGA), em atenção a decisões judiciais, torna públicos os

resultados finais nas fases pendentes dos candidatos sub judice convocados pelo Edital nº 129 –
SGA/IAPEN/PCAC/AC, de 29 de julho de 2009, publicado no Diário Oficial do Estado do Acre, retificado
pelo Edital nº 133 – SGA/IAPEN/PCAC/AC, de 4 de agosto de 2009, publicado no Diário Oficial do Estado

do Acre.
1 Relação final dos candidatos sub judice considerados aptos nos exames médicos, na seguinte ordem:
número de inscrição e nome do candidato sub judice em ordem alfabética.
Não houve candidato apto.

2 Relação final dos candidatos sub judice considerados recomendados no exame psicotécnico, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato sub judice em ordem alfabética.
Não houve candidato apto.

3 Resultado final na entrevista dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato sub judice em ordem alfabética e nota provisória na entrevista.
10028537, Antonio Alceste Callil de Castro, 8.00 / 10029270, Jose Obetanio dos Santos, 8.83.

4 Relação final dos candidatos sub judice considerados recomendados na investigação criminal e social,
na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato sub judice em ordem alfabética.
10028537, Antonio Alceste Callil de Castro.

5 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato sub judice em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
10028537, Antonio Alceste Callil de Castro, 0.00 / 10029270, Jose Obetanio dos Santos, 0.00.

6 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
6.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório do exame psicotécnico estarão
disponíveis para consulta a partir do dia 1º de setembro de 2009, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/sgaac2007.
6.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das justificativas.

NURIA MERCHED DE OLIVEIRA GUERREIRO
Secretária Adjunta de Pessoas da SGA